

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU
PERFORM PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI
PERFORM PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Perform Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Perform Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Perform Portföy Birinci Serbest Fon'un KAP (www.kap.org.tr) sayfası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler **02/01/2025** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU :

Fon'un eşik değerinde aşağıdaki değişiklik yapılmıştır.

Eski Şekil	Yeni Şekil
Fonun eşik değeri %100*KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat Endeksidir. Yatırım stratejisinin sürekli değişmesi, çoklu varlık gruplarına yatırım yapılması veya mutlak getiri hedeflenmesi sebepleri ile eşik değer kullanılmaktadır. Eşik değer portföyde yer alan varlıklardan bağımsız olarak mevduat getirisi olarak belirlenmiştir.	Fon'un eşik değeri BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi'dir. Eşik değer getirisi, BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi'nin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak TL'ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL bazında getirisidir. Performans Tebliği uyarınca, Fon serbest fon olduğu için Performans Tebliği'nde belirlenen eşik değer alt sınırına ilişkin esaslar uygulanmaz.

Söz konusu bilgilere fonun KAP sayfasında sırasıyla "Genel Bilgiler/Fona İlişkin Bilgiler/Eşik Değer" sekmelerinden ulaşılan "**Eşik Değer**" başlığı altında yer verilir.

Bilgi: 01/03/2024 tarihli ve 32476 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği (III-52.1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (III-52.1.e) ile Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliğ'e eklenen (III-52.1) m. 25/16'ya göre; "Fonun yatırım stratejisi, karşılaştırma ölçütü veya eşik değer, yatırım amacı, yatırım sınırlamaları, riskleri, katılma paylarının alım satımı, fona katılma ve fondan ayrılma şartları ile fon yönetim ücreti oranı ve risk limitlerinin artırılmasına ilişkin olarak KAP'ta ilan edilen bilgilerde değişiklik yapılabilmesi için yapılacak değişikliklere ilişkin duyurunun, değişikliğin yürürlüğe giriş tarihinden en az 30 gün önce fonun KAP sayfasında ilan edilmesi zorunludur. Şu kadar ki karşılaştırma ölçütü veya eşik değer, fon dönüşümleri haricinde sadece izleyen hesap döneminin başından itibaren geçerli olmak üzere değiştirilebilir."

Bu duyuru ilgili fonun KAP sayfasında, Tebliğ'de yapılan düzenlemeye uygun olarak yayınlamış ve KAP sayfasındaki bilgiler değişikliklerin uygulanmaya başladığı tarihten itibaren geçerli olmak üzere Tebliğ değişikliğine uygun olarak değiştirilmiştir.